
ZNAJDŹ PRACĘ
W POZNANIU

We współpracy z poznańskimi pracodawcami,

przygotowaliśmy kolejną odsłonę folderu z ofertami

pracy. Zebraliśmy propozycje z branży produkcyjnej,

sektora usług nowoczesnych (finanse, księgowość,

obsługa klienta, marketing) oraz branży IT.
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Spis ofert:

Beiersdorf Manufacturing Poznań

Bridgestone Poznań

Capgemini Software Solutions Center

Duni EFF

Franklin Templeton

Grant Thorton

GSK Tech Poznań

Jeronimo Martins Polska

John Deere

Kennametal

Lumen

eng

Miele Global Services

Next IT managed and powered by FlexDev

Novol 

O-I Global Business Services

Osram Global Shared Services

Pepco

Rockwool Global Business Service Center

Sii Polska

SNP Poland

Sonalake

Sysnet Global Solutions

Legenda:

- tym symbolem oznaczyliśmy firmy, które poszukują 

stażystów lub praktykantów
(with this symbol we marked the companies that are looking for interns)

- tym symbolem oznaczyliśmy firmy, które zatrudniają obcokrajowców

bez znajomości języka polskiego lub z podstawowym językiem polskim

(with this symbol we marked companies that employ foreigners

without knowledge of Polish or with the basic Polish language skills;

feel free to contact!)

WSTĘP



Senior Automation Engineer 
Senior Transfer Project Engineer (Process
Equipment)
Senior Project Engineer (Process Equipment)

Od blisko 100 lat w Poznaniu powstają najbardziej
rozpoznawalne i lubiane kosmetyki Nivea. W związku
z rozwojem Beiersdorf Manufacturing Poznań w
najbliższym czasie będą poszukiwani kandydaci na
stanowiska: Senior Project Engineer (Process
Equipment), Senior Automation Engineer, Quality
Specialist, CIP Engineer, tankfarm (Compounding),
Senior Transfer Project Engineer (Process
Equipment), Waste water plant Engineer
(Compounding/Technical), Team Leader, Line
Coordinator (Fill&Pack), Technical Manager, Project
Coordinator IIM, Compentence Leader (TT&T), Quality
Manager, Quality Engineer.
Aktualne oferty pracy zawsze znajdziesz na portalu
pracuj.pl wpisując w wyszukiwarkę Beiersdorf
Manufacturing Poznań Sp. z o.o. Obecnie trwające
rekrutacje, to:

APLIKUJ I DOŁĄCZ DO #ZGRANAEKIPA

https://www.pracuj.pl/praca/senior-automation-engineer-poznan,oferta,1000561466?s=1a0658d2
https://www.pracuj.pl/praca/senior-automation-engineer-poznan,oferta,1000561466?s=1a0658d2
https://www.pracuj.pl/praca/senior-transfer-project-engineer-process-equipment-poznan,oferta,1000561476?s=1a0658d2
https://www.pracuj.pl/praca/senior-project-engineer-process-equipment-poznan,oferta,1000561482?s=1a0658d2


Bridgestone Poznań to jedna z
najnowocześniejszych, międzynarodowych fabryk w
Wielkopolsce. Produkuje opony klasy premium dla
największych znanych marek samochodowych na
świecie. 

Firma zatrudnia ponad 2000 pracowników, którzy
tworzą zgrany zespół specjalistów i pasjonatów w
swoich dziedzinach na stanowiskach produkcyjnych i
magazynowych, asystenckich, specjalistycznych,
technicznych i kierowniczych w takich działach jak:
produkcja, logistyka, inwestycje, rozwój i utrzymanie
ruchu, obszar technologiczny, zapewnienia jakości,
ochrony środowiska i zarządzania bezpieczeństwem,
planowanie produkcji i inżynieria przemysłowa, piony
wspierające (m.in. IT, finanse, HR).

Bridgestone Poznań to także miejsce przyjazne
kobietom.

Zapraszamy do poznania aktualnej oferty
zatrudnienia na: www.bridgestone-poznan.pl, do
kontaktu telefonicznego +48 795 545 000 lub
mailowego: hr_rekrut@bridgestone.eu

https://bridgestone-poznan.pl/


Capgemini Software Solutions Center zajmuje się
projektowaniem rozwiązań szytych na miarę dla
znanych na całym świecie firm. Ekspertów z
obszarów m.in. Java, JavaScript oraz .NET spotkać
można w Poznaniu oraz Wrocławiu. Capgemini
Software Solutions Center ceni specjalistów, dla
których ważny jest zarówno rozwój, jak i atmosfera,
która w tej firmie doczekała się już określenia
„legendarna”. 

Projekty między innymi dla: branży logistycznej,
motoryzacyjnej, telekomunikacji, sektora
publicznego. 

Kluczowe kompetencje, cenione podczas rekrutacji
do Capgemini: znajomość języków programowania
(głównie Java, Java-Script), znajomość języków
obcych (angielski lub/i niemiecki), umiejętność
analitycznego myślenia, otwartość na nowe
technologie.
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stanowiska pracy dla absolwentów: Project
Manager (z niemieckim), .NET Developer (z
podstawowym niemieckim), IT Business Analyst (z
niemieckim), Java Developer (z podstawowym
niemieckim), Software Developer in Test, Inżynier
oprogramowania Java, JavaScript, .NET, Inżynier
Business 
praktyki: Intern (programming profile), Intern (IoT
developer profile), Intern (Testing Department)

Capgemini prowadzi rekrutacje w dwóch obszarach:

Szczegółowe informacje na stronie WWW Capgemini
Software Solutions Center.
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https://capgeminisoftware.pl/oferta-pracy/intern-development-department/
https://capgeminisoftware.pl/oferta-pracy/praktykant-ka-profil-programisty-iot/
https://capgeminisoftware.pl/oferta-pracy/intern-testing-department/
https://capgeminisoftware.pl/oferty-pracy/


Duni EFF (European Finance Function) jest częścią
Duni Group, które w 2005 roku założyło centrum
usług wspólnych (SSC) w Poznaniu. Od 2011 roku
firma działa również w sektorze Business Process
Outsourcing (BPO), oferując swoje usługi finansowo-
księgowe zewnętrznym klientom.

Obecnie zatrudnia około 80 pracowników, którzy
obsługują spółki klientów w 15 różnych językach. To
specjaliści ds. rachunkowości, doskonalenia
procesów, zarządzania projektami oraz IT. W ramach
działalności EFF realizowane są procesy z zakresu:
VAT Compliance, rejestracji spółek, księgowości
międzynarodowej, księgowości zobowiązań,
zarządzania należnościami, payroll, usług
windykacyjnych i konsultingowych oraz contact
center. Aktualnie trwa rekrutacja na stanowisko VAT
Compliance Specialist.

Na stanowiska stażowe (Accounting Assistant), firma
prowadzi rekrutacje cały rok. Praca możliwa w trybie
zdalnym. Oferta skierowana jest do studentów
kierunków ekonomicznych, posługujących się
językiem angielskim i niemieckim.
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https://www.pracuj.pl/praca/vat-compliance-specialist-poznan,oferta,1000572954
https://ue.poznan.pl/pl/studenci,c172/oferty-pracy,c226/


Franklin Templeton to globalna organizacja
finansowa z siedzibą w San Mateo w Kalifornii. Od
ponad 70 lat świadczy wysokiej jakości usługi
związane z zarządzaniem aktywami klientów
instytucjonalnych i indywidualnych w ponad 160
krajach na świecie. 

Na polskim rynku działa od 1997 r., a poznańskie
biuro, mieszczące się w nowoczesnym i
ekologicznym budynku w centrum miasta, jest
największym oddziałem firmy w Europie. Obecnie w
Poznaniu zatrudnionych jest ok. 1000 osób w
kilkudziesięciu różnych działach. Firma poszukuje
kandydatów z różnorodnym wykształceniem i
doświadczeniem, zarówno studentów, jak i
absolwentów. Działy, do których najczęściej
prowadzone są rekrutacje to: finanse, księgowość,
marketing, zarządzanie projektami, HR, obsługa
klienta oraz IT. 

Wszystkie aktualne oferty staży i pracy dostępne są
na stronie WWW.  *Do aplikacji online należy załączyć
CV w języku angielskim. 

eng

http://www.franklintempletoncareers.com/


eng

Audyt finansowy
Doradztwo (podatki, transakcje kapitałowe, due
diligence, ceny transferowe, konsulting,
zarządzanie projektami, doradztwo europejskie)
Outsourcing (księgowość, kadry i płace)
Kancelaria prawna
Konsulting cyfrowy (cyberbezpieczeństwo, user
experience, narzędzia cyfrowe)
Wsparcie biznesu (marketing, HR, administracja,
IT) 

Grant Thornton działa w Polsce od 27 lat, należy do
sieci Grant Thornton International. Zatrudnia ponad
700 osób w 6 miastach w Polsce. Wspiera Klientów,
świadcząc dla nich usługi audytorskie, doradcze,
księgowe oraz kadrowo-płacowe. Grant Thornton
ceni współpracę z osobami, które są odpowiedzialne,
kreatywne, stawiające na komunikację, współpracę i
rozwój. Dołącz do GT i stań się częścią wyjątkowego
Zespołu! 

Wybierz zespół dla siebie:
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Finanse i rachunkowość
Ekonomia
Zarządzanie
Prawo 

Elastyczny czas pracy
Home office
Szkolenia wewnętrzne (Akademia Grant
Thornton)
Finansowanie uprawnień zawodowych
Kursy językowe
System kafeteryjny
Pakiet medyczny 

Preferowane kierunki studiów:

Benefity:

Wszystkie aktualne oferty pracy na stronie WWW. 
Oferta staży dla studentów dostępna jest tutaj.
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https://grantthornton.pl/kariera/
https://grantthornton.pl/kariera/oferty-stazy-i-praktyk/


Poznań Tech Hub to największe centrum
technologiczne GSK, zatrudniające 700 ekspertów.
Poznańskie zespoły dostarczają zaawansowane
usługi IT globalnie, wspierając procesy badawczo-
rozwojowe, produkcje oraz dystrybucje produktów
GSK dla milionów pacjentów na całym świecie. 

GSK Tech Poznan oferuje zatrudnienie w
międzynarodowym środowisku w obszarach nowych
technologii. Obecnie poszukuje w szczególności
DevOps Engineers.

Aktualne oferty pracy znajdziesz tutaj:
https://www.ithelps.tech/

Możliwa praca w języku angielskim, bez znajomości
języka polskiego.

eng

https://www.ithelps.tech/


Ponad 3000 sklepów w 1100 miejscowościach, 16
centrów dystrybucyjnych, kilkanaście biur w całej
Polsce i około 70 000 zatrudnionych osób. To właśnie
Biedronka – część grupy Jeronimo Martins i lider
branży retail, który od 25 lat z sukcesem działa na
polskim rynku, gwarantując swoim pracownikom
stabilność zatrudnienia, możliwości rozwoju i bogaty
pakiet programów socjalnych.
W Poznaniu mieści się Centrum Usług Wspólnych
Jeronimo Martins Polska S.A., które zlokalizowane jest
w samym centrum miasta przy Placu Wiosny Ludów,
w Centrum Handlowo – Biurowym Kupiec Poznański,
5 minut od poznańskiej starówki. Firma poszukuje
tam osób do pracy w części finansowej, na różne
stanowiska.
Chętne osoby prosimy o złożenie aplikacji przez
stronę internetową www.karierawJM.pl lub portal
pracuj.pl.
Po wyszukaniu interesującej oferty należy wypełnić
formularz online i dołączyć dokumenty aplikacyjne.
Można skontaktować się również poprzez infolinią
rekrutacyjną pod numerem telefonu: 22 205 33 10.
Infolinia jest otwarta 7 dni w tygodniu 24h na dobę.

https://karierawjm.pl/
https://pracodawcy.pracuj.pl/jeronimo-martins-polska-s-a,10947


Pracuj pl
Indeed
LinkedIn

John Deere to znany producent maszyn rolniczych i
do pielęgnacji terenów zielonych. Oddział w Polsce
powstał w 1997 roku i od tego czasu sukcesywnie
tworzy nowe miejsca pracy. 

Od 2015 w ramach SSC oferuje możliwości rozwoju
specjalistom z takich dziedzin jak logistyka, obsługa
klienta, IT, a także z otwartymi ramionami wita
absolwentów filologii, którzy dopiero rozpoczynają
swoją karierę.

Aktualne oferty pracy są dostępne na profilach John
Deere:

W najbliższych miesiącach firma będzie powiększać
zespoły finansowe, związane z szeroko pojętą obsługą
klienta, logistyczne, IT.

eng

https://pracodawcy.pracuj.pl/john-deere-polska-sp-z-o-o,154027
https://pracodawcy.pracuj.pl/john-deere-polska-sp-z-o-o,154027
https://pl.indeed.com/cmp/John-Deere?from=cmp-search-autocomplete
https://www.linkedin.com/company/john-deere/


Innowacyjność, wytrwałość i zwracanie szczególnej
uwagi na potrzeby klientów - charakteryzują firmę
Kennametal od momentu jej powstania w 1938 roku
w Lattrobe w Pensylwanii. 

Korporacja stała się światowym liderem w branży
obróbki metali, dostarczając rozwiązania dla takich
branż jak lotnictwo, energetyka, inżynieria ogólna czy
transport.  Globalny zespół prawie 9 000
pracowników, każdego dnia stawia czoła wyzwaniom
klientów w ponad 60 krajach świata.

Firma zapewnia wiodące w branży metalurgicznej
narzędzia i technologie, które pomagają klientom
zwiększać wydajność. Odporne na zużycie
rozwiązania umożliwiają dłuższą pracę oraz obróbkę
maszynową z większą precyzją. 
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Analityk HR Shared Services - będziesz
odpowiedzialny za terminowe i dokładne usługi
płacowe na rynku niemieckim
Customer Service Representative na rynku
rosyjskim - będziesz odpowiedzialny za
różnorodne zadania administracyjne i związane ze
wsparciem zamówienia – back office 
Customer Service Representative na rynku
czeskim i słowackim - będziesz odpowiedzialny za
różnorodne zadania administracyjne i związane ze
wsparciem, bezpośredni kontakt z klientem front
office 
Supervisor Shared Services - Będziesz
odpowiedzialny za cały dział CSR i zapewnienie
realizacji umów o gwarantowanym poziomie
usług, znajomość języka angielskiego i
niemieckiego jest konieczna

Aktualne oferty pracy to:

Pozostałe oferty znajdują się na stronie WWW.

www.kennametal.com
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https://jobs.kennametal.com/job/Poznan-Analyst-HR-Shared-Services-Germany-WP/685745400/
https://jobs.kennametal.com/job/Poznan-Customer-Service-Representative-Russia-WP/686608900/
https://jobs.kennametal.com/job/Poznan-Customer-Service-Representative-Czech&Slovakia-WP/686612800/
https://jobs.kennametal.com/job/Poznan%CC%81-Supervisor-Customer-Service-1-WP-61-144/691435200/
https://jobs.kennametal.com/go/EuropeMiddleEast&Africa/3926000/
https://www.kennametal.com/us/en/home.html


Lumen    to    globalna    firma    zatrudniająca   ponad 
40 000 profesjonalistów, których celem jest
wspieranie klientów w tworzeniu niesamowitych
rzeczy! Kierując się wyzwaniami i możliwościami
przemysłu 4.0, specjaliści Lumen pomagają zmienić
sposób interakcji ludzi oraz sposób, w jaki firmy
pozyskują, analizują i działają na danych, dzięki
elastycznym, inteligentnym, bezpiecznym i opartym
na współpracy rozwiązaniom, stworzonym dla nowej
generacji biznesu.

Lumen jest zaangażowany w rozwój EMEA Centre of
Excellence w Poznaniu i obecnie prowadzi rekrutację
na stanowiska w zakresie IT,  obsługi klienta,
finansów, HR, handlu i sprzedaży. W tych trudnych
czasach oferuje zdalną rekrutację, wdrożenie i pracę.

Aktualne rekrutacje do biura w Poznaniu można
znaleźć, wyszukując „Poznań” na stronie poświęconej
karierze, która jest regularnie aktualizowana o nowe
oferty.

eng

https://jobs.lumen.com/global/en/search-results


Senior Customer Service Specialist with German
Junior Customer Service Specialist with German
Junior AR Accountant with Portuguese
GL Accountant with German
Senior AP Accountant with German
Senior AR Accountant with French
Sales Back Office Specialist for Nordics
European Sales Factory Lead for Nordics
Sales Back Office Specialist with
Spanish/Portuguese
ESF Continuous Improvement Expert
European Sales Factory Lead with German
BI Reporting Team Lead

Miele Global Services to nowopowstałe centrum
usług wspólnych wspierające spółki Miele w zakresie
księgowości, kontrolingu, raportowania i obsługi
klienta. Dzięki filozofii „Immer besser” opartej na
ciągłym doskonaleniu nasi pracownicy codziennie
dostarczają najwyższej jakości usługi dla jednostek
Miele na całym świecie.
Trwające rekrutacje:

Aktualne oferty są dostępne na:
mieleglobalservices.com.

eng

https://www.pracuj.pl/praca/senior-customer-service-specialist-with-german-poznan,oferta,1000575971?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/junior-customer-service-specialist-with-german-poznan,oferta,1000575964?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/junior-ar-accountant-with-portuguese-poznan,oferta,1000583320?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/gl-accountant-with-german-poznan,oferta,1000593486?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/senior-ap-accountant-with-german-poznan,oferta,1000591770?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/senior-ar-accountant-with-french-poznan,oferta,1000591717?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/sales-back-office-specialist-for-nordics-poznan,oferta,1000567846?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/european-sales-factory-lead-for-nordics-poznan,oferta,1000567739?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/sales-back-office-specialist-with-spanish-portuguese-poznan,oferta,1000567723?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/esf-continuous-improvement-expert-poznan,oferta,1000566588?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/european-sales-factory-lead-with-german-poznan,oferta,1000547459?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/bi-reporting-team-lead-poznan,oferta,1000547464?s=d3cd5353
https://www.pracuj.pl/praca/miele%2520global%2520services%2520sp.%2520z%2520o.%2520o.;en?rd=30


W Poznaniu NEXT IT tworzy oprogramowanie dla
jednej z największych firm detalicznych w Wielkiej
Brytanii – NEXT i jest częscią zespołu NEXT IT
liczącego ponad 700 profesjonalistów IT.
W poznańskim oddziale pracuje już prawie 50
wysokiej klasy specjalistów IT, wsród których
wymienić można programistów .NET, testerów oraz
Scrum Masterów. Poznańskie zespoły stanowią część
ekosystemu klienta, mają realny wpływ na produkt
końcowy i co za tym idzie, partycypują w
odniesionym sukcesie klienta.
Next jest brytyjskim, międzynarodowym sprzedawcą
odzieży, obuwia i artykułów gospodarstwa
domowego. Siedziba główna znajduje się w
Leicestershire. NEXT posiada ponad 500 sklepów w
Wielkiej Brytanii i Irlandii oraz około 200 sklepów w
40 krajach za granicą. Przy rocznej sprzedaży na
poziomie 4,1 miliarda GBP zatrudnia ponad 49 000
osób. 
Firma dynamicznie się rozwija, buduje kolejne
zespoły programistyczne i poszukuje programistów
.NET, Testerów oraz Scrum Masterów. Wszystkie
aktualne rekrutacje są dostępne na stronie WWW.

eng

https://it.next.pl/offers


NOVOL to międzynarodowa firma zajmującą się
produkcją materiałów głównie dla lakiernictwa
samochodowego. NOVOL posiada także szeroką
gamę produktów dedykowanych dla innych branży.
NOVOL na szeroką skalę dystrybuuje produkty do
ponad 50 krajów, wciąż zdobywając nowe rynki na
całym świecie.  Firma zatrudnia 650 pracowników,
także osoby z niepełnosprawnością intelektualną oraz
długotrwale bezrobotne. 

NOVOL posiada własne  Laboratorium Badawczo-
Rozwojowe, które nie ustaje w poszukiwaniach
innowacyjnych rozwiązań. W nowoczesnym Centrum
Szkoleniowym NOVOL oraz w warsztatach
lakierniczych u klientów na całym świecie
prowadzone są specjalistyczne szkolenia i
prezentacje.  Rocznie w szkoleniach uczestniczy ok.
3000 osób.

Wszystkie oferty pracy firma publikuje za
pośrednictwem portalu pracuj.pl. Tutaj znajduje się
profil firmy jako pracodawcy oraz szczegółowe opisy
stanowisk, na które prowadzone są rekrutacje. 

https://pracodawcy.pracuj.pl/novol-sp-z-o-o,20724/oferty-pracy


Finansów (księgowość, podatki, kontroling,
należności, zobowiązania, wewnętrzny audyt,
bankowość)
Master Data
HR
Zakupów
Commercial & Makreting
Global IT Security (Identity and Vulnerability
Management, IT Compliance, SecOps)
Global IT Operations (Client and Server
Technology, Network and Communications)
Global Service Desk
Application maintenance (SAP, MS o365).

W O-I Glass, Inc. pasją jest szkło i można z dumą
stwierdzić, że firma produkuje więcej opakowań
szklanych niż jakikolwiek inny producent na świecie.
W Poznaniu powstało Global Business Services, które
zatrudnia już ponad 250 pracowników i stażystów
różnych narodowości, pracujących z klientami i
współpracownikami w ponad 10 językach. 
Poznańskie O-I Global Business Services zajmuje się
obsługą usług z zakresu: 

Informacje o aktywnych rekrutacjach (łącznie ze
stażami) znajdują się na stronie WWW.

https://jobs.lever.co/oieurope?location=Poznan+GBS%2C+PL


OSRAM jest firmą oświetleniową z wieloletnią
tradycją. Firma powstała w 1906 roku w Niemczech.
W 2015 roku natomiast otwarto centrum usług
wspólnych w Poznaniu.

Poznański oddział OSRAM jest dynamicznie
rozwijającym się centrum usług wspólnych (SSC). W
ramach OSRAM Global Shared Services świadczymy
usługi HR-owe dla naszych wewnętrznych klientów z
Niemiec, Włoch i Stanów Zjednoczonych. Wspieramy
naszych kolegów za granicą w obszarach
administracji HR (HR Operations), pozyskiwania
kandydatów do pracy (Talent Acquisition), organizacji
szkoleń (Learning), Compensation & Benefits oraz
Global Mobility. Rozwijamy się także intensywnie w
nowych obszarach takich jak: Travel & Expenses,
Controlling oraz credit management. 

Obecnie Osram GSS poszukuje osoby do zespołu
Controlling, niemniej jednak wszystkie otwarte
rekrutacje można śledzić na stronie pracuj.pl.

https://pracodawcy.pracuj.pl/osram-sp-z-o-o,164019/oferty-pracy


PEPCO jest europejską siecią dyskontów, oferującą
odzież dla całej rodziny i produkty dla domu w
najniższych cenach. W Polsce PEPCO rozwija się
dynamicznie od kilkunastu lat i stało się
najpopularniejszym sprzedawcą odzieży dziecięcej
oraz wiodącym dostawcą artykułów dekoracyjnych. 

Swój sukces osiąga dzięki ludziom i ich
zaangażowaniu. To dzięki swoim specjalistom PEPCO
może planować dalszą ekspansję,  wzbogacać ofertę
handlową, projektować komunikację, udoskonalać
infrastrukturę czy zarządzać kilkunastotysięcznym
zespołem pracowników.

Firma oferuje możliwości rozwoju między innymi w
takich obszarach jak operacje, sprzedaż, logistyka,
zakupy, planowanie, finanse, HR, IT czy marketing.
Zarówno doświadczeni Specjaliści jak i osoby dopiero
zaczynające swoją karierę znajdą coś dla siebie.
PEPCO oferuje wiele ciekawych stanowisk oraz staży.
Wszystkie dostępne są tutaj.

Dołącz do zespołu PEPCO i stań się częścią wielkiego
sukcesu!

https://careers.pepco.eu/Poland/go/Oferty-Pracy/3832601/


ROCKWOOL Global Business Service Center (RGBS)
jest to centrum kompetencyjne, którego głównym
zadaniem jest świadczenie usług dla podmiotów
należących do grupy  ROCKWOOL. 

Od początku istnienia centrum RGBS (od września
2016 roku) zatrudniono ponad 300 pracowników do
naszych głównych działów finansowych: księgi
głównej, zobowiązań, należności i windykacji, danych
podstawowych, procesów płatności, kontrolingu a
także do działów technologicznych, IT oraz HR. Celem
RGBS na najbliższy czas jest rozwój pracowników i
poszerzanie działalności w nowe obszary usług. 

W poznańskim RGBS działa zespół otwartych i
pełnych entuzjazmu pracowników. Głównym atutem
jest to, że RGBS wspiera grupę ROCKWOOL w
kompleksowy sposób i każdy znajdzie tu coś dla
siebie. Istnieje możliwość rozwijania się zarówno
pionowo, od stanowiska młodszego księgowego/
specjalisty do starszego księgowego/specjalisty, jak i
poziomo, poznając różne procesy czy obejmując
różne funkcje równoległe. 
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Senior Accounts Receivable Accountant
Senior VAT Compliance Specialist
IT Service Consultant 
Senior QA/Tester
Master Data Process Specialist
Junior Graphic Designer
Senior Graphic Designer 
Senior UX/UI
Motion Graphic Designer
Global Mobility Coordinator

Praca w RGBS to nie tylko liczby, ale także, albo
przede wszystkim kontakt z klientami z całego
świata, usprawnianie procesów, rozwiązywanie
problemów, udział w projektach, ciągła praca
zespołowa, a także zabawa.

Aktualne oferty:

Wszystkie oferty ROCKWOOL Global Business Service
Center (RGBS) są dostępne na stronie WWW.
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https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015401pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0014756pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015251pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015251pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015251pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015010pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015265pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015263pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015263pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015262pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015260pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/vacancies/r0015421pl/
https://www.rockwoolgroup.com/careers/


Zatrudniając 4 800 specjalistów, Sii jest największym
dostawcą usług doradztwa technologicznego,
transformacji cyfrowej, BPO i inżynieryjnych w Polsce.
Firma realizuje zróżnicowane projekty i poszukuje
osób m. in. do obszarów wsparcia, rozwoju i
testowania oprogramowania. 

W 2020 roku Sii Polska zdobyło tytuł Legendy Great
Place To Work.

Na stronie WWW Sii Polska jest dostępnych ponad
50 różnych ofert z Poznania dla specjalistów IT na
różnych poziomach zaawansowania i z różnymi
kompetencjami.

eng

https://sii.pl/oferty-pracy/poznan/


SNP Poland to lider rynku usług SAP w Polsce. Od 25
lat (do 2017 – jako BCC) zapewnia pełen zakres
wdrożeń, rozwoju i utrzymania systemów SAP.
Dostarcza również usługi bezpieczeństwa IT i rozwoju
oprogramowania. SNP Poland pracuje dla dużych i
średnich firm polskich oraz dla korporacji
międzynarodowych.
Firma tworzy ponad 400-osobowy zespół. Oprócz
centrali w podpozanańskich Złotnikach posiada
również biura w centum Poznania, Warszawie,
Krakowie i Bydgoszczy.
Od 2017 roku jest częścią Grupy SNP - wiodącego
światowego dostawcy rozwiązań do transformacji
środowisk SAP (podejście Bluefield, platforma
CrystalBridge).
Firma zatrudnia nie tylko konsultantów SAP, ale
również Administratorów, Konsultantów IT oraz
Programistów (który pracują nad autorskimi
produktami).
Wszystkie aktualne rekrutacje są dostępne na stronie
WWW.

eng

https://www.snp-poland.com/pl/kariera/wszystkie-oferty-pracy/


Sonalake - to polsko-irlandzka firma, działająca na
rynku oprogramowania powstała w 2016 roku w
wyniku fuzji dwóch blisko współpracujących
organizacji istniejących od 2003 roku. Klienci firmy to
dynamicznie rozwijające się startupy oraz globalne
marki internetowe i technologiczne. 

Sonalake oferuje szeroki zakres usług w obszarze
rozwoju produktów , inżynierii oprogramowania i
doradztwa eksperckiego. Firma stara się łączyć
doświadczenie i najlepsze praktyki z dostępnymi
narzędziami open source.  

Technologie, narzędzia, procesy: Java, Spring,
Hibernate, Big Data, Maven, Efficiency Analysis,
Optimization, Multithreading, JavaScript, AWS/Cloud,
Angular, TDD, React, Mikroserwisy, ElasticSearch,
Open Source, CraftingCode. 
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Java developerów z co najmniej 3-letnim
doświadczeniem komercyjnym; wymagania: Java
8, Hibernate, Spring, JSP 
Frontend developerów (React) z co najmniej 3-
letnim doświadczeniem komercyjnym;
wymagania: React, Javascript, HTML5 oraz CSS3
Frontend developerów (Angular 2+) z co najmniej
3-letnim doświadczeniem komercyjnym;
wymagania: Angular 2+, Javascript, RxJs, Redux
Software Partnering Account Managera z co
najmniej 2-letnim doświadczeniem w branży IT;
wymagania: angielski na poziomie
zaawansowanym. 

Sonalake w Poznaniu poszukuje aktualnie: 

Pomocne linki: https://sonalake.com/careers/ oraz
https://apply.workable.com/sonalake/   
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https://sonalake.com/careers/
https://apply.workable.com/sonalake/


Bilingual Contact Centre Associates
Senior Software Developer

Sysnet Global Solutions zajmuje się doradztwem oraz
audytem bezpieczeństwa w obszarze utrzymania
zgodności z certyfikatem PCI DSS, czyli standardem,
mającym gwarantować bezpieczeństwo danych
finansowych, przetwarzanych w trakcie transakcji
dokonywanych przy użyciu kart płatniczych.
Poznański oddział składa się z zespołu obsługi klienta,
który tworzy kilkadziesiąt osób mówiących w
kilkunastu językach, z zespołu IT, który tworzy nasze
innowacyjne technologie i produkty oraz zespołu
audytorów.
Aktualnie do Sysnet Global Solutions w Poznaniu
trwają 2 rekrutacje:

Wszystkie rekrutacje firmy są dostępne na stronie
WWW.

eng

https://www.pracuj.pl/praca/bilingual-contact-centre-associate-with-english-poznan,oferta,7755289?s=277e0d71
https://sysnetgs.com/2020/05/senior-software-developer-poznan-poland-2/
https://sysnetgs.com/careers/


BIURO OBSŁUGI INWESTORÓW
MIASTO POZNAŃ

INWESTOR@UM.POZNAN.PL
+48 61 878 5428


